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Armada spasy v CR, z.s., Ambulantni socialni sluzby Adelante, U Novych Valcoven 1572/9a, 709 00
Ostrava —Marianské Hory.

KONTAKTY NA SOCIALNi PRACOVNIKY NiZKOPRAHOVEHO DENNIHO CENTRA ADELANTE.

Mgr. Tomas Hruska - reditel socialnich sluzeb Adelante
M: 737 215 411, e-mail.: tomas.hruska@armadaspasy.cz

Mgr. Jana Petrickova - vedouci ambulantnich socialnich sluzeb
M: 773 770 107,e-mail.: jana.petrickova@armadaspasy.cz

Bc. Lucie Navratova - Vedouci primé prace ambulantnich sluzeb
M: 773 770 311, e-mail.: lucie.navratova@armadaspasy.cz

Bc. Marek Janacek - socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 420, e-mail: marek.janacek@armadaspasy.cz

Bc. Martina Bélickova, socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 108, e-mail: martina.belickova@armadaspasy.cz

Kristyna Kleckova, Dis., socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 446, e-mail.: kristyna.kleckova@armadaspasy.cz

Mgr. Ladislav Cmela - socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 421, e-mail: ladislav.cmela@armadaspasy.cz

Bc. Radka Valuskova, DiS., socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 446, e-mail: radka.valuskova@armadaspasy.cz

Bc. Denisa Szewczykova, socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 775 880 052, e-mail: denisa.szewczykova@armadaspasy.cz

Ida Fialova, Dis., socialni pracovnik ambulantnich sluzeb
M: 773 770 422, e-mail: ida.fialova@armadaspasy.cz

Kontaktni doba urcena pro jednani se zajemci o sluzbu, verejnosti,
jinymi institucemi:

v pracovni dny PO-Pa v dobé od 7:30-12:00 a 12:30 - 14:30 hod.
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